



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2021 г. № 109

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 31 декабря 2019 г. № 346

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 31 декабря 2019 г. № 346 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 2 января, № 05002005224; 30 марта, № 05002005433; 2021, 14 апреля, № 05002007010; 30 апреля, № 05002007068) следующие изменения:

а) в пункте 2:

в абзаце третьем слова «784 единицы» заменить словами «809 единиц»;

в абзаце четвертом слова «158 единиц» заменить словами «133 единицы»;

б) в Положении о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденном указанным постановлением:

в подпункте 3.2.7 пункта 3.2 слова «Министерством информатизации, связи и массовых коммуникаций Республики Дагестан» заменить словами «Министерством цифрового развития Республики Дагестан»;

подпункт 4.1.30 пункта 4.1 исключить.

2. Установить, что подпункт «а» пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.



исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Дагестан

Н. Омаров